第５号様式の３（第９条関係）

景観計画区域内における行為の完了（中止）通知書

年 月 日

 練馬区長   殿

               通知者（事業主）住 所

団体名

代表者

練馬区景観条例施行規則第９条第３項の規定により、下記のとおり完了（中止）したことを通

知します。

記

１ 景観計画区域内における行為

の通知書受付番号
    年    月    日    練都調景第      号

２ 行為の場所

地名地番 練馬区        丁目     番

住居表示 練馬区        丁目     番    号

 区域の別

 ３ 完了（中止）年月日     年   月   日

※ 練馬区受付欄 連絡先(代理者・設計者)

 住  所

 事務所名

 担当者氏名

 電  話     （     ）

（注意）

 １ ※欄には、記入しないでください。

 ２ 竣工の状況が確認できる写真を添付してください。